SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TP

BMT

Số:             /TB-BVTP

V/v mời báo giá cung cấp máy nội

soi Tai Mũi Họng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

             BMT, ngày        tháng        năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Căn cứ biên bản họp hội đồng khoa học bệnh viện ngày 29  tháng 9  năm 2023 về

việc xin thông qua chủ trương mua một máy nội soi tai mũi họng để đáp ứng nhu cầu
chuyên môn tại khoa Tai Mũi Họng;

Bệnh viện đa khoa thành phố Buôn Ma Thuột có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu gói thầu mua

một máy nội soi tai mũi họng với nội dung cụ thể như sau:
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa thành phố Buôn Ma Thuột.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Phạm Như
hoàng, nhân viên phòng kế hoạch tổng hợp, số điện thoại: 0382400026, địa chỉ

email: hoangpham2611@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp tại địa chỉ Phòng kế hoạch tổng

hợp (0262625115- line 170), Bệnh viện đa khoa thành phố Buôn Ma Thuột- 62
Nguyễn Đình Chiểu, Tp Buôn Ma Thuột, Tỉnh  Đắk Lắk. Thời hạn tiếp nhận

báo giá từ 08h ngày 10 tháng 05 năm 2024 đến 17h ngày 19 tháng 05 năm

2024. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 10 tháng 05

năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục thiết bị

STT Danh mục

Mô tả yêu cầu về tính
năng, thông số kỹ

thuật và các thông tin

liên quan về kỹ thuật

Số

lượng/khối
lượng

Đơn vị

tính

1
Máy nội soi Tai

Mũi Họng

Mô tả cụ thể tại bảng

phụ lục cấu hình cơ

bản của Máy nội soi

Tai Mũi Họng kèm
theo thông báo này.

01 Bộ

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt: Thiết bị phải được bảo quản nguyên đai, nguyên

kiện, vận chuyển lắp đặt vận hành tại khoa Tai Mũi Họng của bệnh viện đa

khoa thành phố Buôn Ma Thuột.

mailto:hoangpham2611@gmail.com

3. Thời gian giao hàng dự kiến:

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

5. Các thông tin khác (nếu có):
  Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Lưu: VT, KHTH.

               GIÁM ĐỐC

                 Y Lâm Niê

Bảng phụ lục phụ lục cấu hình cơ bản của máy nội soi Tai Mũi Họng kèm theo thông báo

 số:             /TB-BVTP ngày      tháng        năm 2024

STT Tên thiết bị - Thông số kỹ thuật ĐVT SL

01

MÁY NỘI SOI TAI MŨI HỌNG
Cấu hình kỹ thuật bao Gồm:

01. Camera:

- Cảm biến ánh sáng 1/3 inch hoặc tương đương

- Hệ màu: PAL hoặc tương đương

- Độ phân giải: 440,000 pixels hoặc tương đương

- Lợi màu R/B gain hoặc tương đương

- Độ nhạy sáng: 0.3 lux hoặc tương đương

- Dây tín hiệu camera: 2,2m + bảo vệ dây silicon hoặc tương

đương
02. Bộ xử lý ảnh :

- Nguồn điện 220V/50Hz

- Hệ màu: PAL hoặc tương đương

- Video out: 2 cổng Composite AV, 1 cổng VGA hoặc tương

đương

- Chức năng cân bằng trắng WB hoặc tương đương

- Chức năng điều chỉnh mầu: Red / Blue hoặc tương đương

- Chức năng chụp hình (pedal chân) - chia 1,2,4 hình hoặc

tương đương

- Chức năng menu OSD cân chỉnh màu sắc hoặc tương đương

- Chức năng xem lại và thay thế từng hình hoặc tương đương

- Kích thước 330mm x 330mm x 90mm hoặc tương đương

- Trọng lượng: ≤ 3,5kg

03. Nguồn sáng :

- Nguồn điện 220V/50Hz

- Công suất tiêu thụ: ≥ 80W

- Kiểu bóng Led công suất cao hoặc tương đương

- Nhiệt độ mầu: 5,500K hoặc tương đương

       Chức năng hiển thị cường độ sáng:

- Chức năng điều chỉnh cường độ sáng

- Chức năng hiển thị 80% khi bật hoặc tương đương

- Tuổi thọ bóng LED: ≤50,000 giờ

- Chuẩn kết nối: Storz / Wolf hoặc tương đương

- Kích thước 330mm x 330mm x 130mm hoặc tương đương

- Trọng lượng: ~5kg hoặc tương đương

04. Dây dẫn sáng:

- Dài ≥2m

- Đường kính 4mm hoặc tương đương

- Đường kính ngoài 10mm hoặc tương đương

05. Ống soi 70o : 01 ống

- Kich thước: 4mm x 175 mm hoặc tương đương

06. Ống soi 0o nhi: 01 ống

- Kich thước: 3mm x 110 mm - hoặc tương đương

07. Xe đẩy nội soi:

- Cột trụ bằng nhôm đúc áp lực anot và sơn tĩnh điện hoặc

tương đương

Bộ 01

STT Tên thiết bị - Thông số kỹ thuật ĐVT SL

- Bánh xe ф 100mm hoặc tương đương

       08. Màn hình chuyên dụng:

- Kích thước màn hình: ≥ 24 inch

- Công nghệ IPS hoặc tương đương

- Độ phân giải Full HD:1920 x 1080 điểm  ảnh hoặc tương

đương.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T14:39:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Y Lâm Niê<ylamnie@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T15:41:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa Tp.Buôn Ma Thuột<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T15:41:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa Tp.Buôn Ma Thuột<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T15:41:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa Tp.Buôn Ma Thuột<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T15:41:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa Tp.Buôn Ma Thuột<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T15:41:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa Tp.Buôn Ma Thuột<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T15:41:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa Tp.Buôn Ma Thuột<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T15:43:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa Tp.Buôn Ma Thuột<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T15:43:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa Tp.Buôn Ma Thuột<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!